capitalización de saldos de sus cuentas particulares dando lugar a la reforma de la Cláusula Cuarta
del  Contrato Social  de MADEL S.R.L.,  el  que queda establecido actualizado en los  siguientes
términos:

CLAUSULA CUARTA: El capital social se fija en la suma de PESOS ($30.200.000) TREINTA MILLONES
DOSCIENTOS MIL Que se divide en QUINCE MIL CIEN cuotas iguales de pesos DOS MIL. Las cuotas
son suscriptas en su totalidad en las siguientes proporciones:  EL Sr.  Italo Argentino Reale la
cantidad de 6040 cuotas POR LA SUMA EN TOTAL DE PESOS DOCE MILLONES OCHENTA MIL, y los

[...]

A  tal  fin,  la  sociedad  tiene  plena  capacidad  jurídica  para  adquirir  derechos,  contraer
obligaciones y ejercer cualquier acto jurídico, en el país o en el extranjero, que no sean prohibidos
por las leyes o por este estatuto. El capital social es de seiscientos cincuenta mil pesos 00/100
($650.000,00),  representado por  seiscientos  cincuenta  mil  (650.000•)  acciones  de pesos  uno
($1.00)  valor  nominal  cada,  una.  El  capital  puede ser  aumentado por  decisión de los  socios
conforme artículo  44  Ley  27.349.  Las  acciones  son  nominativas  no  endosables,  ordinarias  o
preferidas. Estas últimas tienen derecho a un dividendo fijo preferente de carácter acumulativo o

[...]

argentino, soltero, de profesión comerciante, con domicilio en calle Carlos Gardel Nº 542 de la
ciudad de Arroyo Seco, Provincia de Santa Fe, en carácter de titular de TRESCIENTOS SESENTA
(360) cuotas sociales de pesos un mil ($1.000,00) cada una, representativas de Pesos Trescientos
Sesenta Mil ($360.000,00); y MARIELA VERONICA MARTINI, D.N.I Nº 26.492.584, argentina, soltera,
de profesión comerciante, con domicilio en calle Carlos Gardel Nº 542 de la ciudad de Arroyo Seco,
Provincia de Santa Fe, en carácter de titular de CUARENTA (40) cuotas sociales de Pesos un Mil ($ 1

[...]

constituye la suma de $ 30.000.000.- (pesos treinta millones), el cual estará dividido en 30.000
acciones de $1.000.- (mil pesos) cada una, que los accionistas suscriben totalmente en la siguiente
proporción: el Accionista ROMA EDGARDO 15.000 acciones de $1.000.- (mil pesos) cada una que
representan la suma de quince millones de pesos ($ 15.000.000.-)  y RINAUDO MARIA CLARA
15.000 acciones de $1.000.- (mil pesos) cada una que representan la suma de quince millones de
pesos ($ 15.000.000.-). Dicho capital es integrado por los accionistas de la siguiente manera: el
25% de las acciones suscriptas en efectivo en el momento de la constitución de la sociedad, o sea
la suma en conjunto de $ 7.500.0000.- (siete millones de pesos), y el saldo, o sea el 75% de las

[...]

25 de septiembre de 2025 3) DENOMINACION SOCIAL: OVT S.R.L. 4) SEDE SOCIAL:
Ocampo 1972, Rosario. 5) OBJETO SOCIAL: Fabricación y venta de todo tipo de prendas de vestir,
accesorios, indumentaria deportiva, calzados 6) PLAZO DE DURACION: (20) veinte años. 7) CAPITAL
SOCIAL: $3.500.000 (tres millones quinientos mil) dividido en mil (1.000) cuotas de $3.500 cada
una. 8) ADMINISTRACION: La administración, dirección y representación de la sociedad estará a
cargo de una gerencia compuesta por uno o más gerentes socios o no. A tal fin usarán sus propias
firmas con el aditamento “socio-gerente” o “gerente” según el caso, precedida de la denominación

[...]

relacionadas con las actividades propuestas.

Capital: TREINTA MILLONES DE PESOS ($ 30.000.000) representado por TRES MIL (3.000) acciones
valor nominal DIEZ MIL PESOS ($ 10.000) cada una, que los socios suscriben según se detalla a
continuación: FEDERICO PEROSSA BANCHIO, dos mil ochocientos cincuenta (2.850) acciones que
representan veintiocho quinientos mil pesos de pesos; DENISE PEROSSA, ciento cincuenta (150)
acciones que representan un millón quinientos mil pesos de pesos; integrando en efectivo el 25 %
del capital y, obligándose a integrar el porcentaje restante dentro de los dos años de la firma del